
Řehák v těžké tempácké konkurenci vítězí ! 
 

Poslední kolo II. ligy v oblasti Čechy – západ před zimní přestávkou pořádal na rakovnickém betonu 
GC 85 Rakovník. Za pěkného počasí se odehrály plánované tři okruhy. 

Liga byla opět ve znamení souboje o prvenství mezi favority MGC Plzeň a SK GC Františkovy Lázně. 
Po prvním okruhu vedly Lázně, po druhém šla do vedení Plzeň, které po propadáku Lázní proměnila ve ví-
tězství o 27 úderů. Třetí skončil asi nejsilnější tým ze zbylých tří Chomutov, před rezervou Františkových 
Lázní a týmem SK DG Varieté Jesenice u Chebu. 

Před zimní přestávkou je na čele Plzeň o údery před „A“ týmem Františkových Lázní. Zbylé tři týmy 
mají také stejně bodů a rozhoduje mezi nimi rovněž počet úderů. 

 

2. kolo II. ligy v oblasti Čechy-západ – Rakovník Pořadí po 2. kole II. ligy v oblasti Čechy-západ  
 

 

9. Open Rakovník (beton) 
 
Jedenáct rakovnických hráčů slibovalo značný počet medailových umístění jak v absolutním pořadí, 

tak i v jednotlivých věkových kategoriích. Proti byli hráči SK Tempo Praha,l kteří turnaj pojali jako přípravu 
na blížící se Grand Prix na rakovnickém betonu. Naštěstí se našel jedinec, který hráčům mistrovského Tem-
pa vypálil rybník v podobě absolutně nejlepšího výkonu. Tím byl domácí senior Jaroslav Řehák. Za ním se 
už seřadili hráči Tempa. V první desítce absolutního pořadí doprovodili Řeháka jen osmý senior Andr a de-
sátý muž Vosmík. Navíc absolutně nejlepší ženou byla Libigerová z Tempa Praha, která porazila i rakovnic-
kou Petru Vosmíkovou. Ta sice po dvou okruzích vedla, ale ten poslední se jí vůbec nevydařil a klesla na 
třetí místo i za překvapení turnaje, seniorku Birešovou z Františkových Lázní. 

Ve věkových kategoriích zvítězil rakovnický žák Ondřej Škaloud a samozřejmě Řehák v kategorii se-
niorů. Další medailové umístění získala jen Vosmíková mezi ženami v podobě druhého místa.  

 

Absolutní pořadí mužů (38 hráčů): (3 okruhy)  Vítězové ve věkových kategoriích 
 1. Řehák [S] (Rakovník) - 82 úderů   
   2. Molnár K. jun. [M] (Tempo Pha) - 84    “  Muži :   (3 okruhy)   
 3. Lipmann M. [M] (Tempo Pha) - 85    “  1. Molnár K. jun. (Tempo Pha) - 84 úderů  
 4. Vozár [M] (Tempo Pha) - 86    “        
 5. Říha [M] (Tempo Pha) - 86    “  Ženy :   (3 okruhy)  
 6. Hybner [S] (Děkanka P) - 88    “  1. Libigerová (Tempo Pha) - 92 úderů 
 7. Benda L. sen. [S] (Plzeň) - 89    “        
 8. Andr [S] (Rakovník) - 91    “  Senioři :   (3 okruhy)  
 9. Míka [M] (Plzeň) - 91    “ 1. Řehák (Rakovník) - 82 úderů 
 10. Vosmík [M] (Rakovník) - 93    “  
  - - - - - - - - - -       Senioři II :    (3 okruhy) 
 13. Souček M. [S] (Rakovník) - 94    “   1. Bireš (Fr. Lázně) - 94 úderů 
 17. Christou  [M] (Rakovník) - 96    “         
 21. Vitner V.  [S] (Rakovník) - 99    “  Seniorky :   (3 okruhy)  
 22. Kropáček [S] (Rakovník) - 100    “ 1. Birešová (Fr. Lázně) - 97 úderů   
 25. Škaloud O.  [ZA] (Rakovník) - 101    “ 
 27. Bláha   [S] (Rakovník) - 104    “   Junioři :   (3 okruhy) 
 32. Luxa   [M] (Rakovník) - 106    “ 1. Malárik  (Fr. Lázně) - 100 úderů  
 
  Absolutní pořadí žen (8 hráček): (3 okruhy)  Juniorky :       
 1. Libigerová [Z] (Tempo Pha) - 92 úderů   x x x 
 2. Birešová [SE] (Fr. Lázně) - 97    “   

 3. Vosmíková [Z] (Rakovník) - 98    “  Žáci :  (3 okruhy)  
        1. Škaloud O. (Rakovník) - 101 úderů  
               
         Žákyně :      
         x x x 

                
Muži [M], Ženy [Z], Senioři [S], Senioři II [S2], Seniorky [SE], Junioři [J], Juniorky [JU], Žáci [ZA], Žákyně [ZK] 

Pořadí Oddíl Body Údery

1. MGC Plzeň 6 381

2. SK GC Františkovy Lázně "A" 4 408

2. SK DG Chomutov 3 411

3. SK GC Františkovy Lázně "B" 2 419

4. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 1 429

Pořadí Oddíl Body Údery

1. MGC Plzeň 10 779

2. SK GC Františkovy Lázně "A" 10 796

2. SK DG Varieté Jesenice u Chebu 4 851

3. SK GC Františkovy Lázně "B" 4 856

4. SK DG Chomutov 4 864


